渭教摄〔2018〕01号
关于举办教育新闻摄影与写作培训会
的通知
各县（市、区）教育局、澄城县教育科技局、高新区教育文体局、市教育局直属各单位:

为进一步贯彻党的十九大精神，全面落实市教育局渭教体卫艺〔2018〕3号文件要求，提高教育新闻工作者及体卫艺教师摄影与写作技能，扎实有效地做好新时代教育宣传工作。经研究，决定举办教育新闻摄影与写作培训会，现将有关事项通知如下：
1、 培训对象：
各县（市、区）教育局主管教育宣传负责人、摄影工作人员，各中小学、幼儿园、职业学校（均含民办）主管教育宣传、体艺卫的领导和新闻摄影、写作、网络平台工作人员及体艺卫教师。市教育局直属单位上述人员。
2、 时间地点：
2018年3 月 31日至4月1 日。渭南国贸大酒店和渭南市域内摄影、写作采风基地。
三、培训内容：
1、教育新闻摄影技巧
2、教育新闻写作技巧
3、新闻摄影与写作实地采风及专家现场指导
四、主讲专家：
著名报刊、杂志主编，资深记者、编辑，摄影家、新闻摄影工作者。
五、合作媒体：
陕西省教育厅门户网、陕西教育报刊社、《三秦都市报》、渭南市教育局官网、《渭南日报》教育周刊、渭南电视台（公共教育频道）、《渭南教育研究》杂志、《渭南教育摄影》报。
6、 收费标准：
每人交培训费900元，由市教育摄影协会开具正式发票。食宿统一安排，住宿费、差旅费回原单位报销。
7、 报名方式：
电话报名和现场报名相结合。报名后办理交费手续。
1、即日起报名者将姓名、身份证号、单位、电话号码编辑短信发往渭南市教育摄影协会秘书处王夏峰手机:13892353280或邮箱807778905@qq.com。
2、3 月30 日下午18:00前在国贸大酒店前台大厅现场报名。
8、 其他事项：
1、学员自带单反相机、智能手机。
2、学员学习期满，成绩合格，由渭南市教育摄影协会发给带有研修学时的结业证书。
3、学员实地采风的图片和文字作品，优先发表在有关报刊杂志和网络上。优秀学员将优先吸收为渭南市教育摄影协会会员、列入“渭南市教育新闻摄影与写作专家资源库”。
                            渭南市教育摄影协会
                            2018年3月6日
渭南市教育摄影协会秘书处          2018年3月6日印刷
------------------------------------------------------------------------------------------